РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

« 77 » ноября 2008 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шелаболиха

№

О награждении Почетной грамотой Адми
нистрации Шелаболихинского района

За высокие профессиональные достижения, многолетний, добросовестный труд
во благо Шелаболихинского района, в соответствии с Положением о наградах-органов
местного самоуправления муниципального образования Шелаболихинский район Ал
тайского края, утвержденным решением Совета депутатов района от 30.03.2007 № 8 (с
изменениями от 13.07.2007), на основании решения наградной комиссии Администра
ции района (протокол № 7 от 10.11.2008), части 1 статьи 57 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района:
1) Короткову Фриду Федоровну, пенсионера (Крутишинский сельсовет);
2) Латкину Наталью Кузьмовну, контролера-кассира Павловского отделения №

2307 Сбербанка России ОАО;
3) Шаргаева Геннадия Федоровича, водителя ОАО «Победа»;
4) Почечуева Александра Григорьевича, механика ОАО «Победа»;
5) Драчева Анатолия Николаевича, художественного руководителя МУК «Ново-

обинцевский центр досуга»;
6) Трушину Светлану Федоровну, главного бухгалтера ОАО «Шелаболихинский

Агроснаб»;
7) Еремину Веру Анифантьевну, старшего диспетчера ОАО «Крутишинское»;
8) Седунову Галину Павловну, бухгалтера ОАО «Крутишинское»;
9) Кротову Светлану Алексеевну, доярку ОАО «Крутишинское»;
10) Тонких Владимира Ивановича, бригадира комплексной бригады ОАО «Кру

тишинское»;
11) Манохина Василия Григорьевича, механизатора ОАО «Крутишинское»;
12) Бондаренко Веру Юрьевну, продавца-кассира магазина Агромаркет - Шела

болиха;
13) Лавренова Сергея Александровича, механизатора ОАО «Кипринское»;
14) Клипенштейн Лидию Алексеевну, заведующего дополнительным офисом №

026 Павловского ОСБ № 2307 Сбербанка России;
15) Ковалеву Галину Степановну, пенсионера (Омутской сельсовет);
16) Рындина Геннадия Григорьевича, машиниста аммиачно-холодильных устано

вок ОАО «Кипринский маслосырзавод».
2. Опубликовать постановление в районной газете «Знамя Советов».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района " А.С. Тарасенко